PAGE

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА
(РОСЖЕЛДОР)
П Р И К А З

05 июля 2016                      Москва                               № 344
О внесении изменений в приказы

Федерального агентства железнодорожного транспорта

от 12 декабря 2012 г. № 502, от 20 ноября 2015 г. № 526
В соответствии с Административным регламентом Федерального агентства железнодорожного транспорта предоставления государственной услуги по составлению перечней железнодорожных станций, открытых для выполнения соответствующих операций, и выполняемых ими операций на основании заявок владельцев инфраструктуры железнодорожного транспорта общего пользования, утвержденным приказом Минтранса России от
19 июля 2012 г. № 247, на основании обращения владельца инфраструктуры железнодорожного транспорта общего пользования – ОАО «РЖД» от
29 июня 2016 г. № исх-11451 п р и к а з ы в а ю:
1. В связи с заключением договора аренды железнодорожного пути и площадки для контейнеров от 5 апреля 2016 г. между индивидуальным предпринимателем Мамаевым Евгением Александровичем и Обществом с ограниченной ответственностью «Илимпром»:

пункт 2 приказа Федерального агентства железнодорожного транспорта от 12 декабря 2012 г. № 502 «Об открытии железнодорожных станций Таксимо и Усть-Илимск Восточно-Сибирской железной дороги – филиала ОАО «РЖД» изложить в следующей редакции: «Открыть железнодорожную станцию Усть-Илимск Восточно-Сибирской железной дороги – филиала ОАО «РЖД» для выполнения грузовых операций с крупнотоннажными контейнерами по параграфу 10н (прием и выдача грузов в крупнотоннажных контейнерах массой брутто 24 и 30 тонн на подъездных путях) Тарифного руководства № 4 на железнодорожном пути необщего пользования № 909 протяженностью 671,0 м, принадлежащем индивидуальному предпринимателю Мамаеву Евгению Александровичу, для пользователей услугами железнодорожного транспорта индивидуального предпринимателя Мамаева Евгения Александровича и Общества с ограниченной ответственностью «Илимпром».»;

пункт 1 приказа Федерального агентства железнодорожного транспорта от 20 ноября 2015 г. № 526 «Об открытии железнодорожной станции Усть-Илимск Восточно-Сибирской железной дороги – филиала ОАО «РЖД» дополнить следующими словами: «для пользователей услугами железнодорожного транспорта индивидуального предпринимателя Мамаева Евгения Александровича и Общества с ограниченной ответственностью «Илимпром».

2. Начальнику Управления инфраструктуры и перевозок Д.В. Шпади обеспечить внесение указанного изменения в перечень железнодорожных станций, открытых для выполнения соответствующих операций, и выполняемых ими операций и публикацию их в соответствующем Тарифном руководстве № 4.
И.о. руководителя

  В.Ю. Чепец
Вера Николаевна Буякова, УИП

8 (499) 262-36-16